[image: image1.png]PROTOCOLO 3168/2018 - 16/10/2018 09:12

INDICAÇÃO Nº   1451/2018
Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal que se digne em determinar ao setor competente da Administração que realize poda da árvore, existente na Rua João Lupi, 480, Bairro Jardim México conforme especifica.
Senhor Presidente:
INDICO, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, ao Senhor Prefeito Municipal, que se digne em determinar ao setor competente da Administração, providências para proceder à poda de árvore, existente a Rua João Lupi, 480, Bairro Jardim México, tal pedido procura atender a uma reivindicação de morador do bairro, que reclama que árvore, se encontra entre fios de eletricidade, causando queda do fornecimento de energia elétrica no mencionado endereço.
SALA DAS SESSÕES, 15 de outubro de 2018.
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA

Vereadora PPS